בקשת רשות ערעור על יתר ההחלטות חלף אף הוא, פרט להשגה על ההחלטה מיום

3.12.2020. לפיכך הורה בית המשפט על מחיקת הערעור בכל הנוגע לקביעות מיום

17.6.2019 ולהחלטות שהמועד להשיג עליהן חלף. אשר להחלטה בעניין שכר הטרחה,

נקבע כי יש לדון בערעור שהוגש כאילו הוגשה בקשת רשות לערער בהתאם להוראת

תקנה 149(4) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018, ולדחות את הבקשה. נקבע כי

המבקש הסכים לשאת בשכר הטרחה וכי השגותיו לגבי ההחלטה מיום 3.12.2020

נשענות על ההשגות על ההחלטות האחרות, שבהן ממילא לא יחול שינוי נוכח היותן

חלוטות כאמור.

מכאן הבקשה שלפניי. המבקש טוען כי הכרעת בית המשפט לענייני משפחה .5

מיום 17.6.2019 היא משום "החלטה אחרת" בהליך פירוק שיתוף במקרקעין, ולא פסק